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PROJEKTKONSULENT
Mener du, at god kunderådgivning kræver to ører, én mund og en ægte interesse i kundens behov? 
Ser du flere muligheder end problemer? Så har du den indstilling, vi ønsker vores nye kollega skal have. 

Vil du være med til at styrke vores projektafdeling i en spæn-
dende og til tider hektisk hverdag præget af traditionelle løs-
ninger, nytænkning og udvikling? Så har du hermed chancen. Vi 
har dagligt kontakt til nogle af de største byggepladser i ind- og 
udland og leverer udsøgte mursten og teglbjælker til projekter i 
størrelsesordenen fra 50.000 mursten til 10.000.000 mursten. 
Vi er idag 4 konstruktører og 2 projektmedarbejdere i henholds-
vis teknisk afdeling og projektafdeling.
 
Faglig profil
Du er kompetent og er fx uddannet byggeteknikker, teknisk 
assistent eller murer. Du har erfaring med og brænder for at 
arbejde med projekter. Du har en god tegningsforståelse og 
arbejder struktureret, målrettet og med øje for de små detal-
jer (der gør den store forskel). Det er en fordel, hvis du har 
erfaring fra byggebranchen. 

Personlig profil og arbejdsopgaver
Som person er du åben, positiv og imødekommende. Du trives 
godt med både selvstændigt- og gruppearbejde. Deltagelse 
i projekter på tværs af organisationen falder dig let. Du vil 
gøre en forskel. Du arbejder struktureret, løsningsorienteret 
og sætter en ære i at udarbejde de bedste løsninger til vore 
kunder. Du deltager gerne i kundebesøg, hvor dine kompe-
tencer kommer i anvendelse til kundens fordel. Du værdsæt-
ter og bidrager gerne selv til et godt arbejdsmiljø.

Hvad kan du forvente?
En spændene arbejdsplads med en god energi og stor arbejds-
glæde. Løn og ansættelsesvilkår omfatter fast løn med pen-
sion og helbredsforsikring. En professionel opstart, indkøring 
og opfølgning.

Hvem er vi
Siden 1894 har Egernsund Tegl bidraget til udviklingen af 
dansk og internationalt byggeri. Vi leger og eksperimenterer 
os frem til anderledes sten og nye byggesystemer, der på hver 
sin måde rykker ved måden, man bygger med tegl på. Og vi vil 
gerne have flere med i vores leg.  Alle samarbejder vi på kryds 
og tværs med en faglig stolthed og dedikation, der sikrer, at vi 
ikke forfalder til standardløsninger og vanetænkning.

Ansøgning
Evt. spørgsmål rettes til projektleder Henriette Christiansen 
på tlf. +45 9244 9495. 
Din ansøgning inkl. CV bedes sendt pr. mail til projektleder 
Henriette Christiansen via: hc@egernsund-tegl.dk. 
Ansøgningsfrist: 14. oktober 2019.


